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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen 1940 R M 1.9999 GER00084881 ja

DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben 1962 R M 1.9999 GER00104134 ja

GARBE Marc-Stephan BE TSV Berlin-Wittenau 1967 R M 1.9999 GER00104179 ja

HERZIG Frank SN FC Schkeuditz 1961 R M 1.9999 60987 ja

HUTH Sylvio SN FC Schkeuditz 1967 R M 1.9999 GER00102899 ja

KELLNER Andre ST FG Merseburger Raben 1970 R M 1.9999 GER00095989 ja

LANGE Steffen SN FC Schkeuditz 1966 R M 1.9999 GER00082840 ja

OSWALD Gerd BY USC München 1949 R M 1.9999 GER00064316 ja

SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle 1968 R M 1.9999 GER00065652 ja

SCHMÄCK Torsten ST Fechtcentrum Halle 1969 R M 1.9999 GER00065819 ja

SCHREIBER Matthias ST Wernigeröder SV 1956 R M 1.9999 GER00066141 ja

SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben 1967 L M 1.9999 GER00101409 ja

VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968 L M 1.9999 GER00093222 ja

WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin 1977 R M 1.9999 GER00112777 ja

ZIEGER Ulf SN FC Schkeuditz 1961 R M 1.9999 GER00068361 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER LANGE Steffen SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER KELLNER Andre ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 GER HUTH Sylvio SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER OSWALD Gerd BY USC München M ja

T 9 000 GER SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER HERZIG Frank SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER ZIEGER Ulf SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben M ja

T 9 000 GER SCHREIBER Matthias ST Wernigeröder SV M ja

T 9 000 GER SCHMÄCK Torsten ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen M ja

T 9 000 GER WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin M ja

T 9 000 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER GARBE Marc-Stephan BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Uwe Richter
Johannes Jetz
Steve Glinka



International Offene Landesmeisterschaft

Merseburg (GER)
25.03.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

Senioren

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0004
25.03.2018 13:24

1 / 1

Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.03. 13:24

15 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten
1 Runden à 7 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 13:24

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 3 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9 / 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Jens-Uwe GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 D4 V5 D1 D4 V5 4 29 25 0.571 4 3.
LANGE Steffen GER FC Schkeuditz 2 D3 D4 V5 V5 D4 D3 V5 3 29 29 0.429 0 5.
ZIEGER Ulf GER FC Schkeuditz 3 D2 V5 V5 D4 V5 D4 D4 3 29 32 0.429 -3 6.
DETTMAR Uwe GER FG Merseburger Raben 4 V5 D4 D4 V5 D2 D3 V5 3 28 31 0.429 -3 7.
SCHÄTZKE Rüdiger GER Fechtcentrum Halle 5 D4 D3 V5 D3 V5 V5 V5 4 30 27 0.571 3 4.
OSWALD Gerd GER USC München 6 V5 V5 D4 V5 D4 V5 V5 5 33 23 0.714 10 1.
WIEDEMANN Karsten GER TG Berlin 7 V5 V5 V5 V5 D2 D4 V5 5 31 28 0.714 3 2.
SCHREIBER Matthias GER Wernigeröder SV 8 D1 D2 V5 D4 D2 D2 D4 1 20 34 0.143 -14 8.

Runde 2 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KELLNER Andre GER FG Merseburger Raben 1 D1 D4 D3 D2 D3 D0 0 13 30 0.000 -17 7.
HUTH Sylvio GER FC Schkeuditz 2 V5 V5 V5 D4 V5 D0 4 24 23 0.667 1 3.
BAIER Eckhard GER BSG Stahl Nordhausen 3 V5 D4 D3 D3 V5 D3 2 23 27 0.333 -4 6.
SCHWARZE Jürgen GER FG Merseburger Raben 4 V5 D4 V5 D3 V5 D2 3 24 24 0.500 0 4.
HERZIG Frank GER FC Schkeuditz 5 V5 V5 V5 V5 D2 D4 4 26 22 0.667 4 2.
GARBE Marc-Stephan GER TSV Berlin-Wittenau 6 V5 D4 D3 D3 V5 D2 2 22 25 0.333 -3 5.
SCHMÄCK Torsten GER Fechtcentrum Halle 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMÄCK Torsten Fechtcentrum Halle 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER OSWALD Gerd USC München 5 7 33 23 0.714 10 Q

3 GER WIEDEMANN Karsten TG Berlin 5 7 31 28 0.714 3 Q

4 GER HERZIG Frank FC Schkeuditz 4 6 26 22 0.667 4 Q

5 GER HUTH Sylvio FC Schkeuditz 4 6 24 23 0.667 1 Q

6 GER VOGEL Jens-Uwe Fechtclub Radebeul 4 7 29 25 0.571 4 Q

7 GER SCHÄTZKE Rüdiger Fechtcentrum Halle 4 7 30 27 0.571 3 Q

8 GER SCHWARZE Jürgen FG Merseburger Raben 3 6 24 24 0.500 0 Q

9 GER LANGE Steffen FC Schkeuditz 3 7 29 29 0.429 0 Q

10 GER ZIEGER Ulf FC Schkeuditz 3 7 29 32 0.429 -3 Q

11 GER DETTMAR Uwe FG Merseburger Raben 3 7 28 31 0.429 -3 Q

12 GER GARBE Marc-Stephan TSV Berlin-Wittenau 2 6 22 25 0.333 -3 Q

13 GER BAIER Eckhard BSG Stahl Nordhausen 2 6 23 27 0.333 -4 Q

14 GER SCHREIBER Matthias Wernigeröder SV 1 7 20 34 0.143 -14 Q

15 GER KELLNER Andre FG Merseburger Raben 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMÄCK Torsten ST Fechtcentrum Halle 6 6 30 11 1.000 19

2 GER OSWALD Gerd BY USC München 5 7 33 23 0.714 10

3 GER WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin 5 7 31 28 0.714 3

4 GER HERZIG Frank SN FC Schkeuditz 4 6 26 22 0.667 4

5 GER HUTH Sylvio SN FC Schkeuditz 4 6 24 23 0.667 1

6 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 4 7 29 25 0.571 4

7 GER SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle 4 7 30 27 0.571 3

8 GER SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben 3 6 24 24 0.500 0

9 GER LANGE Steffen SN FC Schkeuditz 3 7 29 29 0.429 0

10 GER ZIEGER Ulf SN FC Schkeuditz 3 7 29 32 0.429 -3

11 GER DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben 3 7 28 31 0.429 -3

12 GER GARBE Marc-Stephan BE TSV Berlin-Wittenau 2 6 22 25 0.333 -3

13 GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen 2 6 23 27 0.333 -4

14 GER SCHREIBER Matthias ST Wernigeröder SV 1 7 20 34 0.143 -14

15 GER KELLNER Andre ST FG Merseburger Raben 0 6 13 30 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHMÄCK Torsten
ST Fechtcentrum Halle

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
LANGE Steffen
SN FC Schkeuditz

GER D 7

8
SCHWARZE Jürgen
ST FG Merseburger Raben

GER V 10

 

  Bahn 1

5
HUTH Sylvio
SN FC Schkeuditz

GER D 5

12
GARBE Marc-Stephan
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 10

 

  Bahn 2

13
BAIER Eckhard
TH BSG Stahl Nordhausen

GER D 2

4
HERZIG Frank
SN FC Schkeuditz

GER V 10

 

  Bahn 2

3
WIEDEMANN Karsten
BE TG Berlin

GER V 10

14
SCHREIBER Matthias
ST Wernigeröder SV

GER D 9

 

  Bahn 3

11
DETTMAR Uwe
ST FG Merseburger Raben

GER D 8

6
VOGEL Jens-Uwe
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

 

  Bahn 3

7
SCHÄTZKE Rüdiger
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

10
ZIEGER Ulf
SN FC Schkeuditz

GER D 6

 

  Bahn 3

15
KELLNER Andre
ST FG Merseburger Raben

GER D 3

2
OSWALD Gerd
BY USC München

GER V 10

 

Bahn 1

SCHMÄCK Torsten
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

SCHWARZE Jürgen
ST FG Merseburger Raben

GER D 3

Bahn 1

GARBE Marc-Stephan (12)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 8

HERZIG Frank
SN FC Schkeuditz

GER V 9

Bahn 2

WIEDEMANN Karsten
BE TG Berlin

GER V 10

VOGEL Jens-Uwe
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

Bahn 2

SCHÄTZKE Rüdiger
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

OSWALD Gerd
BY USC München

GER V 9

Bahn 2

SCHMÄCK Torsten
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

HERZIG Frank
SN FC Schkeuditz

GER D 4

Bahn 2

WIEDEMANN Karsten
BE TG Berlin

GER D 2

OSWALD Gerd
BY USC München

GER V 10

Bahn 2

SCHMÄCK Torsten
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

OSWALD Gerd
BY USC München

GER V 10

R: RICHTER Uwe (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OSWALD Gerd BY USC München 1949

2 GER SCHMÄCK Torsten ST Fechtcentrum Halle 1969

3 GER HERZIG Frank SN FC Schkeuditz 1961

3 GER WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin 1977

8er Tableau

5 GER VOGEL Jens-Uwe SN Fechtclub Radebeul 1968

6 GER SCHÄTZKE Rüdiger ST Fechtcentrum Halle 1968

7 GER SCHWARZE Jürgen ST FG Merseburger Raben 1967

8 GER GARBE Marc-Stephan BE TSV Berlin-Wittenau 1967

16er Tableau

9 GER HUTH Sylvio SN FC Schkeuditz 1967

10 GER LANGE Steffen SN FC Schkeuditz 1966

11 GER ZIEGER Ulf SN FC Schkeuditz 1961

12 GER DETTMAR Uwe ST FG Merseburger Raben 1962

13 GER BAIER Eckhard TH BSG Stahl Nordhausen 1940

14 GER SCHREIBER Matthias ST Wernigeröder SV 1956

15 GER KELLNER Andre ST FG Merseburger Raben 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER STÜCKER Tobias 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

LEIMERT Nicky 0 0 0

CN RIEDEL Thomas 0 0 0

CN RICHTER Uwe 1 1 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OSWALD Gerd BY USC München 1949

Silber GER SCHMÄCK Torsten ST Fechtcentrum Halle 1969

Bronze GER WIEDEMANN Karsten BE TG Berlin 1977

Bronze GER HERZIG Frank SN FC Schkeuditz 1961


